3 長 理 第 204 号

令和 3 年 12 月 1 日

会員各位

一般社団法人長野県理学療法士会

会長 佐藤 博之

一般社団法人長野県理学療法士会 創立 50 周年記念事業の報告

謹啓

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人長野県理学療法士会創立 50 周年記念事業における記念式典および

記念講演を下記の要領で開催いたしました。新型コロナウイルス感染症への対策として、

オンライン配信で実施いたしましたが、会員の皆様のご協力により滞りなく実施できまし

たことをご報告いたします。

謹白

記

日 時：令和 3 年 10 月 16 日（土）13:30～15:00

場 所：長野朝日放送 喫茶スタジオから Web 配信

内 容：《創立 50 周年記念式典》

１）会長挨拶

２）来賓祝辞

３）会員表彰

４）新ロゴマーク発表

《創立 50 周年記念講演》

テーマ「信州とともにある理学療法士」

１）東京パラリンピック 2020「ブラインドサッカーへの取り組み」

２）フレイル予防講座「介護予防推進リーダーの活躍」

パネリスト 福田雄一 長野県健康福祉部長

佐藤博之 長野県理学療法士会長

記念式典、記念講演は長野県理学療法士会 HP および下記の公式 YouTube

チャンネルでご覧になることができます。

記念式典                 記念講演

長野県理学療法士会公式 YouTube チャンネル     abn5ch 長野朝日放送公式 YouTube チャンネル

《創立 50 周年記念のその他の事業》

１）創立 50 周年記念誌発行

２）新ロゴマークのピンバッジ作成

以上